МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет ПАРБИГСКОГО сельского поселения
РЕШЕНИЕ
01.12.2021 г.                                               с. Парбиг                                                  № 26

Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче Администрацией Парбигского сельского поселения осуществления части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Парбигского сельского поселения услугами организаций культуры Администрации Бакчарского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛ:
1.Утвердить дополнительное соглашение к соглашению от 21.12.2020 о передаче Администрацией Парбигского сельского поселения осуществления части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Парбигского сельского поселения услугами организаций культуры Администрации Бакчарского района, утвержденному решением Совета Парбигского сельского поселения от 21.12.2020 № 20, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Поручить Главе Парбигского сельского поселения направить настоящее решение в Думу Бакчарского района.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Совета Парбигского сельского поселения.

Председатель Совета
Парбигского сельского поселения                                 О.В.Михайлова

Глава Парбигского сельского поселения:                      Л.В.Косолапова

Приложение № 1
к решению Совета Парбигского
сельского поселения от 01.12.2021 г. № 26

	Утверждено решением Совета
Парбигского сельского поселения
№ 26 от «01» декабря 2021 г.
	Утверждено решением Думы
Бакчарского района
№ ___ от «__» ______ 2021 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о передаче Администрацией Парбигского сельского поселения осуществления части полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Парбигского сельского поселения услугами организаций культуры Администрации Бакчарского района

МКУ Администрация Парбигского сельского поселения, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице Главы Парбигского сельского поселения Косолаповой Людмилы Владимировны, действующего на основании Устава с одной стороны, и Администрация Бакчарского района, именуемая в дальнейшем «Район», в лице Главы Бакчарского района Ревера Сергея Петровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. В соглашение от 21 декабря 2020 о передаче Администрацией Парбигского сельского поселения осуществления части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Парбигского сельского поселения услугами организаций культуры Администрации Бакчарского района, (далее по тексту- Соглашение), внести следующие изменения:
1.1 Пункт 3.3 Соглашения изложить в следующей редакции:
«Межбюджетный трансферт в 2021 году в сумме 1938045,79 (Один миллион девятьсот тридцать восемь тысяч сорок пять рублей 79 копеек) предоставляется из бюджета Поселения в соответствии с Решением Совета Парбигского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Парбигское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» и перечисляется в бюджет Района ежемесячно в размере 1/12 от годового объема».
2. Остальные условия Соглашения о передаче Администрацией Парбигского сельского поселения осуществления части полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Парбигского сельского поселения услугами организаций культуры Администрации Бакчарского района от 21 декабря 2020 года, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязанности.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Юридические адреса и реквизиты Сторон

Район:                                                                    Поселение:
	Место нахождения: 636200, Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Ленина, 53

Банковские реквизиты:
ИНН 7003000675 / КПП 700301001
УФК по Томской области (Финансовый отдел Администрации Бакчарского района (Администрации Бакчарского района, л/сч 04653003510)
сч 03100643000000016500

Банк: Отделение Томск Банка России// УФК по Томской области, г. Томск
БИК 016902004
сч 40102810245370000058

ОКТМО 69612000
	Место нахождения: 636220, Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, пер. Озерный, 7

Банковские реквизиты:
ИНН 7003003500 / КПП 700301001
Финансовый отдел Администрации Бакчарского района (МКУ Администрация Парбигского сельского поселения, л/с 02653003560)
сч 03231643696124556500

Банк: Отделение Томск Банка России// УФК по Томской области, г. Томск
БИК 016902004
сч 40102810245370000058

ОКТМО 69612455

5. Подписи Сторон

	[bookmark: _GoBack]Глава Бакчарского района

___________С.П. Ревера
	Глава Парбигского сельского поселения

_____________Л.В. Косолапова